2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________                                                                          № ______
г. Калачинск

Об утверждении Положения о типах, видах, технических характеристиках
и требованиях к местам размещения знаково-информационных систем на территории города Калачинска Калачинского муниципального района Омской области
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Калачинского городского поселения от 14.12.2017 № 49-РС  «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории города Калачинска», Уставом Калачинского городского поселения Калачинского района Омской области Администрация Калачинского муниципального района Омской области постановляет:

1. Утвердить Положение о типах, видах, технических характеристиках и требованиях к местам размещения знаково-информационных систем на территории города Калачинска Калачинского муниципального района Омской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Калачинского района Омской области «Сибиряк» и разместить на официальном портале Госвеб https://kalachinsk.gosuslugi.ru/.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить             на заместителя Главы Калачинского муниципального района Омской области В.В. Кирсанова.

Глава муниципального района                                                           Ф.А. Мецлер
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления Администрации
Калачинского муниципального района
Об утверждении Положения о типах, видах, технических характеристиках

и требованиях к местам размещения знаково-информационных систем на территории города Калачинска Калачинского муниципального района Омской области
	Должность, инициалы и фамилии, согласовавшего проект
	Заключение по проекту
	Личная подпись, дата

	Заместитель Главы  муниципального района

В.В. Кирсанов

	Управляющий делами Администрации

Калачинского

муниципального района

Омской области

Н.В. Баландина

	Начальник отдела правового обеспечения

О.Г. Кукушкина

	Начальник общего отдела

О.Л. Дулина

	Проект подготовила начальник отдела

архитектуры и капитального строительства

Т.П. Леб

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

проекта постановления Администрации
Калачинского муниципального района
Об утверждении Положения о типах, видах, технических характеристиках

и требованиях к местам размещения знаково-информационных систем на территории города Калачинска Калачинского муниципального района Омской области

	                                             №

	Кому
	Кол-во экземпляров

	Дело
	1

	Отдел архитектуры и капитального строительства

	1